

		Форма по ОКУД	Код 0322001		
Инвестор	Общество с ограниченной ответственностью "Чистый город"	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
(Генподрядчик)	Администрация Находкинского городского округа	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Подрядчик (Субподрядчик)	Общество с ограниченной ответственностью "Чистый город"	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Стройка	Реконструкция навеса над дезинфекционной ванной, реконструкция дезинфекционной ванны (увеличение высоты навеса, обустройство заезда и выезда)	по ОКПО			
	(наименование, адрес)				
		Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	Б/Н		
		дата	30	12	2021
		Вид операции			

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	11.10.2024	01.05.2024	31.10.2024

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

№ п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	<b>I. Площадка Пм1</b>				
	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,25 м <sup>3</sup> , группа грунтов 3		8 956	8 956	8 956
2	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 1 км I класс груза		2 300	2 300	2 300
3	Разработка грунта в отвал экскаваторами "драглайн" или "обратная лопата" с ковшом вместимостью: 0,25 м <sup>3</sup> , группа грунтов 3		8 620	8 620	8 620
4	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 3		1 119	1 119	1 119
5	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 3		7 865	7 865	7 865
6	Устройство основания под плиту: щебеночного		66 600	66 600	66 600
7	Устройство бетонной подготовки		65 358	65 358	65 358

Но- мер по по- ряку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
3	Бетон тяжелый, класс: В 7,5 (М100)		22 172	22 172	22 172
9	Устройство фундаментных плит железобетонных: плоских		162 540	162 540	162 540
10	Бетон тяжелый, класс: В25 (М350)		70 801	70 801	70 801
11	Горизонтальная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметр 12 мм		96 485	96 485	96 485
12	Надбавки к ценам заготовок за сборку и сварку карказов и сеток: пространственных, диаметром 12 мм		19 560	19 560	19 560
13	Горизонтальная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметр 10 мм		15 620	15 620	15 620
14	Надбавки к ценам заготовок за сборку и сварку карказов и сеток: пространственных, диаметром 10 мм		5 920	5 920	5 920
15	Горизонтальная арматурная сталь гладкая класса: А-I, диаметром 6 мм		1 650	1 650	1 650
16	Надбавки к ценам заготовок за сборку и сварку карказов и сеток: пространственных, диаметром 5-6 мм		591	591	591
17	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, грунта грунтов: 3		2 328	2 328	2 328
18	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5м бульдозерами мощностью: 59 Квт (80 л.с.), грунта грунтов: 3		777	777	777
19	При перемещении грунта на каждые последующие 5 м добавлять: к расценке 01-01-033-03		336	336	336
20	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, грунта грунтов: 3-4		8 650	8 650	8 650
21	Индекс - дефлятор		0	0	127 727
Итого					695 975
Сумма НДС					139 195,00
Всего с учетом НДС					835 170,00

Заказчик (Генподрядчик)

Заместитель главы администрации  
Находкинского городского округа

(должность)



(подпись)

Л.А. Якименко

(расшифровка подписи)

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов. видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат,		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6

М.П.

Подразделение (инвентарный лист)



Директор  
(должность)

*(Handwritten signature)*  
(подпись)

А.А. Романовский  
(расшифровка подписи)

Составлено  
Директор ИКУ «Управлением городским хозяйством»  
К.Е. Рой *(Handwritten signature)*

**АКТ**  
**приемки и ввода в эксплуатацию**  
**объекта концессионного соглашения**

Приморский край, г. Находка

«23» декабря 2024г.

1. Концедент: администрация Находкинского городского округа в лице заместителя главы администрации Находкинского городского округа Якименко Ларисы Александровны, действующей на основании доверенности № 1-31-0219 от 17.01.2024

1. Концессионер: общество с ограниченной ответственностью «Чистый город» в лице директора Романовского Александра Адамовича, действующего на основании Устава.
2. Объект приемки: реконструкция навеса над дезинфекционной ванной (увеличение высоты навеса, обустройство заезда и выезда) (Приложение № 2, п. 2 Концессионного соглашения- (2024)).
3. Основание: Концессионное соглашение о реконструкции и эксплуатации объекта недвижимого имущества «Полигон твердых бытовых отходов в г. Находка» от 30.12.2021 г.
4. Стоимость объект приемки: 835 170,00 руб.
5. Мы, нижеподписавшиеся, составили настоящий акт о том, что:  
- объект концессионного соглашения реализован в соответствии с проектной документацией и требованиями, установленными в концессионном соглашении;



- объект концессионного соглашения находится в исправном состоянии, допускающем его безопасную эксплуатацию, обслуживание;
- проведена приемка и ввод в постоянную эксплуатацию объекта приемки концессионного соглашения.

## 6. Приложение к акту:

- справка о стоимости выполненных работ и затрат на 3 л. в 1 экз.;
- акт о приемке выполненных работ на 4-х л. в 1 экз.

Директор ООО «Чистый город»

Заместитель главы администрации  
Находкинского городского округа

/А.А. Романовский



/Л.А. Якименко

Согласовано  
Директор МКУ «Управление городским хозяйством»  
К.Е. Рой

		Форма по ОКУД	Код 0322005		
Инвестор	Общество с ограниченной ответственностью "Чистый город" (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Заказчик (Генподрядчик)	Администрация Находкинского городского округа (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Подрядчик (Субподрядчик)	Общество с ограниченной ответственностью "Чистый город" (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Стройка	Реконструкция навеса над дезинфекционной ванной, реконструкция дезинфекционной ванны (увеличение высоты навеса, обустройство заезда и выезда)				
Объект	Полигон твёрдых бытовых отходов				
		Вид деятельности по ОКДП			
		Договор подряда (контракт)		номер б/н	
				дата 30 12 2021	
		Вид операции			

АКТ	Номер документа 3	Дата составления	Отчетный период	
			с 01.06.2024	по 31.10.2024

**АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 835 170,00 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
доплата ЦМ							
1	17	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,25 м3, группа грунтов 3		1000 м3 грунта	0,0199	450 050,25	8 956
2	18	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 1 км 1 класс груза		1 тонна груза	38,805	59,27	2 300
3	19	Разработка грунта в отвал экскаваторами "драглайн" или "обратная лопата" с ковшом вместимостью: 0,25 м3, группа грунтов 3		1000 м3 грунта	0,033	261 212,12	8 620
4	20	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 3		1000 м3 грунта	0,033	33 909,09	1 119

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица и измерения	Выполнено работ		
по форме	позиции по смете				количества	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
5	24	Обработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами. грунта грунтов: 3		1000 м3 грунта	0,03	262 166,67	7 863
6	22	Устройство основания под плиту: щебеночного		1 м3 основания	6,7	9 940,30	66 600
7	23	Устройство бетонной подготовки		100 м3 бетона, бугобетона и железобетона в деле	0,045	1 452 400,00	65 358
ССЫЛКА!	25	Бетон тяжелый, класс: В 7,5 (М100)		м3	4,59	4 830,50	22 172
26	26	Устройство фундаментных плит железобетонных: плоских		100 м3 бетона, бугобетона и железобетона в деле	0,087	1 868 275,86	162 540
29	29	Бетон тяжелый, класс: В25 (М350)		м3	8,31	8 520,00	70 801
30	30	Горячекатанная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметр 12 мм		т	0,873	110 521,19	96 485
31	31	Надбавки к ценам заготовок за сборку и сварку каркасов и сеток: пространственных, диаметром 12 мм		т	0,873	22 405,50	19 560
32	32	Горячекатанная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметр 10 мм		т	0,131	119 236,64	15 620
33	33	Надбавки к ценам заготовок за сборку и сварку каркасов и сеток: пространственных, диаметром 10 мм		т	0,131	45 190,84	5 920
34	34	Горячекатанная арматурная сталь гладкая класса: А-I, диаметр 6 мм		т	0,02	82 500,00	1 650
35	35	Надбавки к ценам заготовок за сборку и сварку каркасов и сеток: пространственных, диаметром 5-6 мм		т	0,02	29 550,00	591
36	36	Засыпка вручную траншей, двух котлованов и ям. грунта грунтов: 3		100 м3 грунта	0,03	77 600,00	2 328



Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по поряд- ку	по плану по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
37	37	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5м бульдозерами мощностью: 59 Квт (80 л.с.), группа грунтов 3		1000 м3 грунта	0,033	23 545,45	777
38	38	При перемещении грунта на каждые последующие 5 м добавлять к расценке 01-01-033-03		1000 м3 грунта	0,033	10 181,82	336
39	39	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 3-4		100 м3 уплотненного грунта	0,33	26 212,12	8 650
40		Индекс - дефлятор					127 727
Итого						X	695 975
Всего по акту					20%	X	139 195,00
Всего по акту						X	835 170,00

Сдал



*[Handwritten signature]*

(подпись)

Романовский Александр Аламович

(расшифровка подписи)

Принял

Заместитель главного инженера Исполнительского городского округа



*[Handwritten signature]*

Якименко Лариса Александровна

директор МУУ "Управление

государственным кораблем "К.Е.Рой"